

Sak 21/5445 Gnr. 40 bnr 2 - Merknad til innsendte kommentarer fra Helge Fimland datert 23.08.2022

Vi må tilbakevise noen påstander tiltakshaverne kommer med i sitt brev datert 23.08.2022. Det har ikke lagt skinner på vår eiendom slik tiltakshaverne og hans vitner hevder.

1. Nøst 40/2 er ikke trukket lenger inn på land

Tiltakshaver skriver at grunnmuren til nøst 40/2 er trukket 1 meter lenger inn på land enn opprinnelig nøst. Dette er direkte feil. Nøst 40/2 står like langt inn på land som det alltid har gjort.

Se på bilde til høyre nedenfor som viser at vårt naust gikk ca. 1 meter lenger inn på land enn betongsøylene på bilde til venstre nedenfor viser. Nøstene 40/2 og 40/112 lå parallelt mot hverandre i bakkant, se bilder sendt inn 28.06.2022. Ta med i betraktning at bilde til høyre nedenfor er tatt skrått innover mot land, og derfor kan vise at avstand fra søyle til kort veggen på vårt naust ser kortere ut enn det viser på bildet.



2. Vitneutsagn på at skinnene ligger slik de alltid har gjort

På bilde til venstre nedenfor ser vi at skinnene er lagt på skrå ut i sjøen, og paraplyen står på venstre skinne. Paraplyen viser hvor bakveggen til vårt nøst gikk (parallelt med nøst 40/2). Det ville da vært umulig å trekke opp en båt slik skinnene ligger i dag da båten ville gått gjennom veggen på nøstet vårt.

Bilde til høyre viser paraplyen står på venstre skinne, men bilde er tatt fra en annen vinkel. Som bilde viser er det ca. 1 meter mellom søyle og skinne (Legg ned paraplyen så ser man det). Derfor er vi uenig i de vitneutsagn sendt inn 23.08.2022 om at skinnene i dag ligger slik de alltid har lagt.



3. Båt er trukket opp lenger inn på land

På bilde av den hvite båten nedenfor ser vi klart og tydelig at båten er trukket opp minst 3 meter fra vår nøstevegg, se kjølen på båten. Dette begrunner vi med at båten må være nærmere 2,5-3 meter bred samt at du skal ha plass å gå rundt båten for vedlikehold. En slik båt kunne ALDRI blitt trukket opp på noen skinner slik de ligger i dag. Ta med i betraktning at bilde nedenfor er tatt skrått innover mot land, og derfor kan vise at avstand fra vårt naust ser kortere ut enn det var bort til båten.

Båtene som lå på land ble trukket opp på flo sjø. Vi kan ikke se noen slippvogn eller skinner på bilde som båten står på, slik tiltakshaver hevder. Vi ser det som mest sannsynlig at båten er trukket opp på stokker slik vi har vist på bilder fra 1995, se brun båt nedenfor som står på stokker og er trukket opp i samme område som den hvite båten.

Begge båtene viser at de er trukket opp mye lenger inn på land, og da man trakk opp båter kom de aldri i konflikt med vårt naust eller eiendom.

Dette kan bekreftes av Harald Hodneland, Harald Hansen og Jorunn Hodneland.



Vi henviser for øvrig til dokumentasjonen vi sendte inn 28.06.2022

Basert på dette forventer vi at skinnene fjernes fra vår eiendom og at område igjen kan bli brukt til å trekke opp båter slik bildene i saken viser.

Med vennlig hilsen

Ann Kristin Edvardsen og Kjell Rune Melingen